
, : I (' 

I 

••
.*.••.
•••

.. 
I 

p ,. , 
o 
WI 

Gmil1a Somianka Somianka, dnia 11 Ii pca 2019r. 
Somianka - Parcele 16B 
07-203 Somianka 
Kz.272.6.20 19 

Informacja Z otwarcia ofert 

Zamawiajqcy, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo Zam6wiell Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 

z p6Zn. zm.) informuje, ze dnia ] 1 lipca 2019 r. 0 godzinie 10:15 nastqpilo otwarcie ofert w przetargu 

nieograniczonym na zadanie pn.: "Budowa prLydomowych oczyszczalni sciekow". 

Kwotajakq Zamawiajqcy zamierza przeznaczyc na sfinansowanie zam6wienia wynosi: 1 000000,00 zl brutto 

Do wyznaczonego terminu skladania ofert, oferty zlozyli nastttpujqcy Wykonawcy: 

Nr Nazwa oraz adres Cena brutto za Termin Termin Dlugosc okresu 
oferty Wykonawcy calosc zadania wykonania platnosci gwarancji 

zamowienia 

1 
Aquatech S.A. 
ul. Zlota 7/18 

00-019 Warszawa 

1 469899,20 zl zgodnie 
z zapisami SIWZ 

(31.03.2020r. ) 

zgodnie 
z zapisami 

SIWZ 

(30 dni) 

Slat 

(60 miesil(cy) 

2 

Wielobrani:owy Zaklad 
Uslugowy 

Andrzej Sieradzki 
ul. Botaniczna 25A 
87-800 Wloclawek 

1 884 942,68 zl zgodnie 
z zapisami SIWZ 

(31.03.2020r.) 

zgodnie 
z zapisami 

SIWZ 

(30 dui) 

Slat 

(60 miesil(cy) 

3 

Spolka Budowlauo-
Handlowa 

"SMOLBUD" s.c. 
Smolny GrLegorz, 

Smolna Alicja 
ul. Wybudowanie 

Wllbrzeskie 1 
86-230 Lisewo 

1 665 143,55 zl 
zgodnie 

z zapisami SIWZ 
(31.03.2020r. ) 

zgodnie 
z zapisami 

SIWZ 

(30 dni) 

Slat 

(60 miesil(cy) 

4 

EMKAN-PRO 
Krzysztof Murawki 
Pstrllgi Gniewoty 6 
18-300 Zambrow 

1 691 882,22 zl 
zgodnie 

z zapisami SIWZ 
(31.03.2020r.) 

zgodnie 
z zapisami 

SIWZ 

(30 dni) 

Slat 

(60 miesil(cy) 

http:Kz.272.6.20


5 

EURO-POL 
Tomasz Mierzejewski 
uI. Dobrzanskiego 19/6 

07-410 Ostrol~ka 

1 527 168,00 zl 
zgodnie 

z zapisami SIWZ 
(31.03.2020 r.) 

zgodnie 
z zapisami 

SIWZ 

(30 dni) 

51at 

(60 miesi~cy) 

6 

EKOFIRMA 
Przemyslaw Gruszka 
ul. Warynskiego 18A 

27-400 Ostrowiec 
Swi~tokrzyski 

1 538 757,11 zl 
zgodnie 

z zapisami SIWZ 
(31.03.2020r. ) 

zgodnie 
z zapisami 

SIWZ 

(30 dni) 

51at 

(60 miesi~cy) 

7 
JFC Polska Sp. z 0.0. 

Karpin, ul. Bialostocka 1 
05-252 D~br6wka 

1 728642,00 zl 
zgodnie 

z zapisami SIWZ 
(31.03.2020r. ) 

zgodnie 
z zapisami 

SIWZ 

(30 dni) 

5 lat 

(60 miesi~cy) 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 

jnternetowej njnjejszej jnformacji z otwarcia ofert przekazuje Zamawiajqcemu oswiadczenie 

o przynaleznosci lub braku przynaleznosci do tej samej grupy kapitalowej, 0 kt6rej mowa wart. 24 ust.l pkt 

23 ustawy Pzp . Wraz ze zlozeniem oswiadczenia, Wykonawca moze przedstawic dowody, ze powiqzania 

z innym wykonawcq nie prowadzq do zak16cenia konkurencji w postypowaniu 0 udzielenie zam6wienia. 

W przypadku wsp61nego ubiegania si y 0 zam6wienie przez Wykonawc6w, oswiadczenie 0 przynaleznosci 

lub braku przynaleznosci do tej samej grupy kapitalowej , sklada kazdy z Wykonawc6w. 


